平成 17 年７月 27 日
各  位
 会 社 名 株式会社  ア  ト  ム
 代表者名 代表取締役社長 植田剛史
 （コード番号 7412 東証・名証第 2部）
 問合せ先 取締役 野原滋公
 （ＴＥＬ  052－702－7500）

執行役員制度の導入及び執行役員の選任並びに組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、平成 17 年７月 27 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役員の選任
並びに組織の一部変更及び人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的
急速に変化する経営環境の中、その時点における重点事業の業務を迅速に執行するため、執

行権限の委譲と執行責任の明確化を目的としております。

２．執行役員制度の概要
①執行役員は、取締役会の経営意思決定に基づき、代表取締役の指揮命令・監督のもとで、各

担当部門の業務執行の責任者としての役割を担います。
②執行役員は、取締役会で選任し、任期は１年とします。

３．執行役員制度実施時期
平成 17 年８月１日

４．組織変更
①「管理本部」を新設する。
②「中京事業部」を「中京第一事業部」と「中京第二事業部」に分割する。
③「開発部」を「店舗開発部」に改称する。

５．執行役員の選任（取締役の異動を含む。平成 17 年８月１日付）

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

代表取締役社長 兼 社長執行役員
営業本部長

植 田 剛 史
代表取締役社長

取締役 兼 執行役員
 管理本部長

野 原 滋 公
取締役

管理部門担当

執行役員
 営業副本部長

松 田 美喜枝
北陸事業部担当

６．人事異動（役員・執行役員以外。平成 17 年８月１日付）

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

管理副本部長 中 林 滋 宣 管理部門担当部長

北陸事業部長 松 田 和 夫  北陸事業部営業第二部長

中京第一事業部長 末 冨 孝 幸  中京事業部 部長

中京第二事業部長 森 上 伸 一  中京事業部長

以 上